
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 075 dell'anno 2023

OGGETTO: Impegno e Liquidazione Ditta TECNOCOLOR S.N.C. 

L'anno duemilaventitre il giorno   Ventinove del mese di  Agosto

IL DIRETTORE

Visto  il  D.A.  n.07/GAB/2022  del  16/03/2022 con  cui  l'Assessore  Regionale  del  Dipartimento

Agricoltura,  nomina  il  Dott.  Carmelo  Nicotra  Direttore  della  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di

Granicoltura; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto indivi-

duale di lavoro – Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di Amministrazione approva e

sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della

durata di anni  due con decorrenza 20/03/2022,  rinnovabile ai  sensi  dell’art.  11 comma 6 della L.R. n.

20/2003;

Premesso che al fine chiudere il soffitto, per meglio insonorizzare una delle stanze della sede legale

dell’Ente, si è reso necessario, acquistare pannelli in fibra minerale e accessori; 

Considerato che la Ditta Tecnocolor SNC con sede a Caltagirone in via C. Colombo 29, tratta altresì

articoli specifici per falegnamerie e rivenditori di infissi;

Vista la fattura emessa dalla Ditta Tecnocolor SNC con sede a Caltagirone in via C. Colombo 29 - n.

425 del 15/05/2023, ns. prot. n. 501/23/E del 30/05/2023, dell’importo di €373,20 (trecentosettantatre/20

euro) + I.V.A di € 82,11 per fornitura dei seguenti prodotti:

n. 1 ACQUARAGGIA LT 1 

n. 2 BATTERIA STILO 

n. 1 DILUENTE NITRO LT 1 

n. 2 FAREN ZINCO F93 ML.400 

n. 1 FERROX CONV RUGINE 

n. 12 GANCIO CON MOLLA X FIBRA FIXLINE 

n. 3 GANCIO CON MOLLA X FIBRA FIXLINE 

n. 1 GDM ELIOSINT 0,75 LT 

n. 2 GUANTO ALTA VIS. POL. + SCHIUMA LATT. XL 

n. 23 PANNELLO FIBRA MINERALE ORBIT 60X60 SP 1 

n. 12 PENDINO CON OCCHIOLO CHIUSO CM. 200 

n. 1 PENNELLESSA S/73 N 40 FIORELLINI 

n. 7 PERIMETRALE L BIANCO 3M 

n. 40PORTANTE T24 BIANCO 0,60 CM 

n. 5 PORTANTE T24 BIANCO 0,60 CM 

n. 35 PORTANTE T24 BIANCO 1,20 CM 



n. 3 PORTANTE T24 BIANCO 1,20 CM 

n. 5 PORTANTE T24 BIANCO 3,60 M

n. 1 RULLINO RICAMBIO CM 10 

n. 3 RULLINO RICAMBIO 5 CM 

n. 1 STUCO CERA PER MOBILI 

n. 2 VITI LEGNO E RONDELLE 

n. 1WD 40 

Ritenuto impegnare e liquidare al capitolo si spesa 022 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di

beni immobili.” - Missione 1 - Programma 05 - Titolo 1 - Macroaggregato 103 - del Bilancio di Previsione

dell’Ente per l’esercizio 2023 - Triennio 2023/2025 la somma di € 455,31 (quattrocentocinquantacinque/31

euro) comprensiva di I.V.A;

Considerato che la fornitura è stata effettuata nei tempi e con le modalità previste e che il materiale

risponde  esattamente  alla  richiesta  ed  è  stata,  altresì,  appurata  la  regolarità  contributiva  della  Ditta

estrapolando il relativo DURC dalla sezione on-line dell'INAIL;

Vista  la  nota  n.  147848  del  20/07/2023  con  cui  l’Assessorato  Regionale  dell’Agricoltura  dello

Sviluppo Rurale  e della  Pesca Mediterranea – Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  – Servizio 6 –

Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue, autorizza la gestione provvisoria sino

al 31 agosto 2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.1)  Di  impegnare  al  capitolo  si  spesa  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni

immobili.” -  Missione 1 - Programma 05 - Titolo 1 - Macroaggregato 103 - del Bilancio di Previsione

dell’Ente per l’esercizio 2023 - Triennio 2023/2025 la somma di € 455,31 (quattrocentocinquantacinque/31

euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare alla Ditta Tecnocolor SNC con sede a Caltagirone in via C. Colombo

29 la somma al netto di I.V.A. di complessivi € €373,20 (trecentosettantatre/20 euro)  a saldo fattura agli

atti n. 425 del 15/05/2023, ns. prot. n. 501/23/E del 30/05/2023.

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di

complessivi  € 82,11 (ottantadue/11 euro), all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il DIRETTORE

   Dr Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)




	Considerato che la Ditta Tecnocolor SNC con sede a Caltagirone in via C. Colombo 29, tratta altresì articoli specifici per falegnamerie e rivenditori di infissi;

